
令和元年１１月吉日 
会 員 各 位     
                                   師 崎 商 工 会 
                               会 長 石 橋 良 一 
                                 （公印省略） 
 

三商工会合同新春賀詞交歓会のご案内 

 
拝啓 晩秋の候、いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は商工会活動に深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、会員の皆様の情報や意見交換の場、そして新たなる人脈づくりの場として、ビジ

ネス活動と地域経済の活性化に役立てて頂くため、三商工会合同新春賀詞交歓会を下記の

通り開催いたします。 
つきましては、ご多用のところ恐縮に存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げ

ます。  
敬具 

記 
 
日 時  令和２年１月２３日（木）午後６時～午後８時（受付開始 午後５時３０分） 
会 場  ビアシティ南知多 （知多麦酒 株式会社） 

南知多町大字内海字口揚４番地（ＴＥＬ ０５６９－６４－０２４７） 
内 容  賀詞交歓会（名刺の準備をお願い致します。） 
講習会  演題：「キャッシュレス化のススメ～お客様の多様なニーズに答えるために～」        

（賀詞交歓会前２０分程度） 
     講師：（株）クレディセゾン 東海支社 支社長 古川 雄介氏 
参加費  お１人様 ５，０００円（参加申込書記入の上参加費を添えて申込下さい） 

※参加費は当日欠席されても、ご返金できませんのであらかじめご了承下さい。 
※飲酒を伴いますので、お車でのご来場はご遠慮願います。 
※なお、出欠席につきましては準備の都合上、１２月２０日（金）までに返事下さい

ますようお願い申し上げます。 
 

三商工会合同新春賀詞交歓会 参加申込書 

師崎商工会 宛 （ＦＡＸ ０５６９－６３－２１４１） 
 事業所名             役職名         業種         
             
 参加者名             連絡先 ＴＥＬ（    ）   ―      
     
※下記どちらかに○印を付けて下さい 
  送迎希望 （携帯番号（    ）    ―     ） ・  直接会場へ             

※送迎希望者には、改めて連絡致します  

             


